[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023

                       № 2382
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
некоторых постановлений

Руководствуясь законом Вологодской области от 12.01.2023 № 5295-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере образования и о внесении изменений в закон области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере образования», решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А.В. Кузьмин
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 01.09.2023 № 2382

Перечень

постановлений признанных утратившими силу

1.1. Администрации городского поселения Кузино:

а) от 24.12.2018 № 73 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Кузино Великоустюгского муниципального района на 2019 финансовый год»;

б) от 26.12.2019 № 54 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кузино от 24.12.2018 г. № 73 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Кузино Великоустюгского муниципального района на 2019 финансовый год»;

в) от 24.12.2019 № 50 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Кузино Великоустюгского муниципального района на 2019 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

г) от 22.12.2020 № 56 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Кузино Великоустюгского муниципального района на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

1.2. Администрации сельского поселения Юдинское от 16.12.2014 № 361 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Юдинское».
1.3.Администрации сельского поселения Красавинское от 17.12.2014 № 99 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Красавинское».

1.4. Администрации сельского поселения Трегубовское от 12.02.2015 № 15 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

1.5. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 18.05.2015 № 24 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Усть-Алексе-евское».
1.6. Администрации сельского поселения Самотовинское от 01.09.2017 № 103 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Самотовинское».